
Čerstvý, smažený, 
grilovaný nebo 
dobře naložený?

18,29
15,90 CAMEMBERT 

catering 
20 x 100 g   

cena za 100 g

Čerstvý, smažený, 

                                                  GASTRONOMIE PROFESIONÁLNĚ OD ROKU 1991

LEDEN 2020

          VO L EJTE   
 2

22
 7

14
 8

5
6 

   

    
    



14,84
12,90

LUČINA trvanlivá 62,5 g
(3709)

20,13
17,50

LUČINA čerstvá 100 g fólie
(3708)

LUČINA Nadýchaná 
gastro 60 x 20 g
(29235)

4,77
4,15

cena za 20 g

GASTRO 
BALENÍ

29,79
25,90

HERMELÍN SEDLČANSKÝ 100 g
natur (3441)

28,18
24,50
 cena za kus

HERMELÍN catering 100 g
(13937)

25,88
22,50

PRIBINA tav. sýr 140 g 
jemný (36632)
uzený (36633)

18,98
16,50

LUČINA Krémová natur 80 g 
(498)

18,98
16,50

LUČINA Krémová jogurtová 
80 g (35776)

18,98
16,50

JAVOR tavený 
jemný 140 g 
(663)

29,79
25,90

BRYNDZA termizovaná
100 g (35617)

PRIBINÁČEK vanilka 80 g
(3419)

15,53
13,50

HERMELÍN SEDLČANSKÝ 100 g
česnek s pepřem (13985)

29,79
25,90

NOVINKA

2

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



30,48
26,50

MONTE mléčný řez 4 x 29 g
(32789)

JOGOBELLA PANNA COTTA 
jogurt ovocný 150 g
jah/bor/bro/třeš
(30720)

JOGOBELLA PANNA COTTA 
jogurt ovocný 150 g
jah/bor/bro/třeš
(30720

10,93
9,50

12,08
10,50

SMETANA ZAKYSANÁ 15% 180 g
(21)

JOGOBELLA BEZ LAKTÓZY
jogurt jahodový 150 g
(37087)

CREMABELLA jogurt.
dezert jah/van/stra/kar 
140 g (34142)

7,94
6,90

ZOTTARELLA 125 g 
(4473)

18,98
16,50

JOGOBELLA CHOCOLATE
jogurt ovocný 150 g
jah/bor.brus./ban./viš.
(37669)

JOGOBELLA CHOCOLATE

JOGOBELLA BEZ PŘIDANÉHO 
CUKRU jogurt ovocný 150 g
4 příchutě (38088)

10,93
9,50

10,93
9,50

10,93
9,50

11,39
9,90

MONTE čokoláda 100 g
(10354)

14,84
12,90

CREMORE DUO puding 190 g
čokoláda (25963)
vanilka (34653)

JOGOBELLA Plus jogurt ovocný 
150 g 4 příchutě (37546)

10,93
9,50

17,83
15,50

Monte 2K Mattel 125 g
(33869)

17,14
14,90

SRDÍČKO puding
čokoláda 4 x 125 g
(2537)

3

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



MLÉKO OCHUCENÉ KRAVÍK trvanlivé 250 ml
banán (17687), jahoda (17640), kakao (17688)
malina (30690), vanilka (17425), polotučné (17257)

11,39
9,90

TVAROH 18% 5 kg 
kbelík (28312) 
TVAROH 18% 5 kg 

235,75
205,-

MLÉKO PLNOTUČNÉ trvanlivé
DO KÁVY 4% 500 g
(12523)

15,99
13,90

52,79
45,90

86,14
74,90

88,44
76,90

96,03
83,50

SMETANA TRVANLIVÁ 
12% 1  l (10399) 

SMETANA TRVANLIVÁ 
28% 1  l EXTRA (19491)

SMETANA TRVANLIVÁ 
31% 1  l (10398)

SMETANA TRVANLIVÁ 
35% 1  l (29831)

15,53
13,50

TVAROH odtučněný
0,5% 250 g
(28283)

MLÉKO KONDENZOVANÉ 
Light 4% 340 g
(17495)

31,63
27,50

18,29
15,90

MLÉKO OCHUCENÉ PIKAO
drink trvanlivé 310 ml
(32514)

23,58
20,50

SMETANA TRVANLIVÁ
DISCONT 10% 500 ml
na vaření s uzávěrem
(32722)

35,54
30,90

MLÉKO KONDENZOVANÉ
1% light 397 g (34549)

4

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



18,98
16,50

TVAROH měkký tradiční
250 g folie (Olma)
(3493)

18,98
16,50

MLÉKO POLOTUČNÉ
čerstvé 1 l
(3783)

23,58
20,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé SELSKÉ 1 l
(912)

FLORIAN jogurt smetanový 150 g
MIX bor/mer/lís. oř/jah (1034)

9,78
8,50

DEZERT ml. puding se šleh. 200 g
čokoláda (3199) 
vanilka (3234)

7,48
6,50

FLORIAN jogurtový drink 400 g
broskev (11166)
borůvka (11168)
višeň (11170)
jahoda (11173)

15,99
13,90

424,35
369,-

ZLATÁ HANÁ 77% 5 kg 
(3350)

CAVALIER smetana
s ov. slož. MIX 140 g
jah/čok./bor/viš (35906)

KLASIK jogurt bílý 150 g 
(3593)

7,94
6,90

11,39
9,90

5

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



MÁSLO MINI 10 g
fólie (3756)

2,52
2,19

24,73
21,50

ROMADUR zrající 
sýr 100 g
(4041)

NIVA 50% cca 2,5 kg 
válec (Madeta)
(3833)

171,35
149,-
cena za kg

27,03
23,50

NIVA porce 110 g
(11590)

22,43
19,50

TVAROH tučný 
38% 250 g
(4181)

NIVA CÍSAŘSKÁ cca 2,5 kg válec
(28969)

159,85
139,-
cena za kg

27,03
23,50

SMETANA TRVANLIVÁ
ke šlehání 31% 250 g (4124)

ACTIVIA nápoj 310 g
jahoda/kiwi (29122), lesní plody (29123),
malina/granátové jablko (31735)

22,43
19,50

ACTIVIA jogurt 120 g
bílý (573)
bílý sladký (723)

11,39
9,90

12,08
10,50

ACTIVIA jogurt 120 g
jahoda (423)
meruňka (824)

6

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



POMAZÁNKOVÉ 1 kg
křen (10226)
pažitka (54)
šunka (55)

136,85
119,-

EIDAM hranol uzený 44%
výkroj cca 1,5 kg ČR (9261)

182,85
159,-
cena za kg

MADELAND plátky 100 g
fitness 20% (25230)
uzené 44% (37406)

SÝR PLESNIVEC 43% 80 g
přírodní (36936)
s paprikovým kořením (36937)
se zeleným pepřem (36938)

22,43
19,50

27,03
23,50

LIPNO lahůdkové 
tav. sýr 1 kg kbelík 
(2973)

16,68
14,50

JOGURT OVOCNÝ Jihočeský
MIX I. 200 g jah/bor
(2954)136,85

119,-

ZLATO BLAŤÁCKÉ 48% cca 1,3 kg
přírodní (4472)
s ořechy (3595)
se zel. pepřem (3342)

205,85
179,-
cena za kg

24,73
21,50

POMAZÁNKA sýrová 125 g
NIVA (1375)
s MADELANDEM (25229)
s ROMADUREM (25228)

MADELAND 100 g
plátky (3283)
plátky light (3284)

27,03
23,50

MADELAND výkroj
cca 2,8 kg (3772)

194,35
169,-
cena za kg

7

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



PODMÁSLÍ 500 ml
(3558)

11,39 
9,90

MLÉKO KEFÍROVÉ 500 ml
(23131)

SÝR FARMÁŘSKÝ 
plátky 30% 100 g 
uzený (32172)

19,44
16,90

50,49
43,90

SÝR EXCELENT
tavený uzený 250 g
(24404)

120,75
105,-

JOGURT BÍLÝ 3,5% 
5 kg pytel
(9583)

SÝR EXCELENT GOLD cca 1,5 kg
MIX (32171)
bazalka - rajče (32168)

SÝR HEROLD cca 2,7 kg
(31263)

212,75
185,-
cena za kg

SÝR HEROLD
porce 160 g
(32721)

41,98
36,50

43,9043,90
53,48

46,50

SÝR EXCELENT tavený 
uzený se šunkou 250 g
(36150)

23,58
20,50

SÝR máslový jemný
125 g kelímek
(20429)

166,75
145,-
cena za kg

SÝR HORÁCKÝ hranol 
cca 3 kg (23179)

11,39 
9,90 166,75

145,-
cena za kg

18,98
16,50

HORÁCKÝ sýr s oky
plátky 30% 100 g
(32173)

10,93
9,50

EIDAM plátky 
30% 50 g
(14589)

21,28
18,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ 
čerstvé FARMÁŘSKÉ 
3,6% 1 l (21821)

8

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



JOGURT OPOČENSKÝ ovocný 150 g sklo
bor/ostr. (30568), jahoda (30566),
višeň (36155), bro/mer (30567)

14,38
12,50

13,23
11,50

JOGURT OPOČENSKÝ 
bílý 150 g sklo
(35634)

24,73
21,50

SMETANA CRÈME 
FRAÎCHE 200 g
(36833)

SMETANA CRÈME FRAÎCHE 1 kg
(2522)

136,85
119,-

SMETANA ZAKYSANÁ 16% 1 kg
(483)

62,68
54,50

SMETANA ZAKYSANÁ 16% 5 kg
(1250)

286,35
249,-

13,69 
11,90

SMETANA ZAKYSANÁ
16% 200 g (12791)

TVAROH tvrdý 200 g
porce Olešnický (22433)

23,58
20,50

22,89
19,90

KEFÍR 750 ml sklo
(36834)

77,63
67,50

74,18
64,50

MLÉKO SUŠENÉ
PLNOTUČNÉ 400 g (2790)

MLÉKO SUŠENÉ
POLOTUČNÉ 400 g (1195)

9

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



SMETANA ZAKYSANÁ 12% 
190 g Klasik
(13356)

14,84
12,90

SMETANA ZAKYSANÁ 15% 
190 g Krémovitá
(13150)

14,38
12,50

CHEDDAR Scottish Mild blok cca 2,5 kg
(23191)

235,75
205,-
cena za kg

TERMIX 90 g
kakao (22758)
vanilka (22759)

8,63
7,50

MLÉKO s nízkým obsahem 
laktózy 1,5% 0,5 l
(34090)

17,83
15,5024,73

21,50

CAMEMBERT 90 g 
natural (105)
chilli (14819)

MOZZARELLA economy pack
2 x100 g (37184)

30,48
26,50

RICOTTA Galbani 250 g
(36871)

36,23
31,50

MOZZARELLA Cucina 400 g
(36884)

85,68
74,50

10

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



TVAROH MIX s vlákninou 130 g
borůvka/lesní směs (19287)
mal-jah/citr-lim (16570)

12,08
10,50

TVAROH BIO MATYLDA
s jogurtem 90 g 
banánový (38212)
čokoládový (38210)
malinový (38213)
vanilkový (38211)

11,39
9,90

TVAROHÁČEK MIX 90 g
van/kak/smet
(20941)
(min. odběr 3 ks)

10,24
8,90

JOGURT SMETANOVÝ Mix 150 g 
jahoda/borůvka (35067)

JOGURT OVOCNÝ 2,5%
Mix 150 g jahoda/meruňka
(36811)

7,48
6,50

9,09
7,90

11

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



SÝR TAVENÝ Hajánek obohacený 
vápníkem 140 g
(36775)

SÝR TAVENÝ Šumavský 
smetanový 140 g 
(36777)

22,89
19,90

SÝR TAVENÝ Šumavský
s Goudou 140 g
(36776)

102,35
89,-

SÝR TAVENÝ přírodní 50%
1 kg kbelík (29819)

22,89
19,90

22,89
19,90

SÝR ŠUMAVSKÝ 90 g
smetanový (10627)
se šunkou (10628)

11,39
9,90

Díky své znalosti potravinářského trhu vám KBJ Velkoobchody nabízejí 
pod značkou Meny Quality výrobky prvotřídní kvality za příznivé ceny. 
Nyní se snídaňový program značky rozšiřuje o jahodový a borůvkový 

krémový jogurt. Prostřený stůl k snídani vašich hostů tak může zdobit 
čerstvé minimáslo, jemný smetanový tavený sýr s 25% podílem 

smetany, porcovaný med a ovocné jogurty, to vše pod jednotnou 
značkou a ve vkusných obalech. Ochutnejte! 

SÝR MENY QUALITY tav. sýr extra
smetanový 140 g (31659)

24,04
20,90

JOGURT MENY QUALITY 125 g
Jahoda (38507)
Borůvka (38511)

JOGURT MENY QUALITY 125 g
Jahoda (38507)

NOVINKA

6,79
5,90

12

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SMETANITO tav. sýr 150 g
smetanový (2023)
s pažitkou (496)
se šunkou (2024)

26,34
22,90

21,74
18,90

KIRI tvarohový sýr 100 g
šunka (12164)
natural (12309)

SMETANITO tav. sýr 150 g
se šunkou/cibulí (10983)
se zeleninou a šunkou (36458)

26,34
22,90

12,54
10,90

KIRI. křup tvarohový sýr
35 g (4086)

JOGURT smetanový
bezlaktózový 150 g
bílý (36943)
ovocný MIX (36944)

11,39
9,50

ENCIÁN gastro 120 g 
(29925)

22,43
19,50
cena za kus

POMAZÁNKOVÉ přírodní 
de luxe 150 g (37185)

17,14
14,90

POMAZÁNKOVÉ pažitka 
de luxe 150 g (38720)

18,29
15,90

13

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



SÝR tavený bloček 100 g
EMENTÁL (36013)

SÝR SMETANOVÝ se šunkou 
100 g (37743)

16,68
14,50

SÝR tavený bloček 100 g
SMETANOVÝ (36012)

15,99
13,90

41,29
35,90

SÝR parmazánového typu
strouhaný 100 g
(25991)

15,99
13,90

240,35
209,-

SÝR GRANELLO strouhaný 1 kg
(Parm. Reggiano/Grana Pad.)
(24249)

JOGURT BÍLÝ Krémový 
125 g (9284)

6,33
5,50

JOGURT BIO BÍLÝ 
Selský 180 g (14820)

11,39
9,90

25,88
22,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ 
trvanlivé NA
CAPPUCCINO 1 l
(33527)

28,18
24,50

MLÉKO POLOTUČNÉ 
trvanlivé bezlaktózové
1 l (17872)

CHEDDAR Truly Irish 
coloured blok
cca 2 kg (26516)

217,35
189,-
cena za kg

RAMA CLASSIC 
margarín 500 g
(4039)

33,24
28,90

Rama máslová 
250 g
(xy)

26,34
22,90

14

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



103,39
89,90
cena za kg

SEKANÁ BABIČČINA 
vcelku cca 1,7 kg 
(vakuově baleno)
(30379)

SALÁM SLOVENSKÝ TOČENÝ 
cca 2,1 kg
(35718)

159,85
139,-
cena za kg

SALÁM VYSOČINA cca 700 g
(30203)

60,38
52,50
cena za kg

cca 2,1 kg
(35718)

166,75
145,-
cena za kg

SLANINA ANGLICKÁ cca 1,4 kg
(30204)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

15

217,35
189,-
cena za kg

SALÁM PAPRIKÁŠ Kostelecký cca 700 g
(34751)

33,93
29,50

SALÁM Spianata 80 g
(38505)

71,88
62,50

SALÁM Antipasto
Italiano 3 salami 
150 g (38523)

66,13
57,50

SALÁM Antipasto
Italiano 110 g
(38524)



Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

16

97,64
84,90

SLANINA ANGLICKÁ
plátkovaná 500 g
(35548)

ŠUNKA OD KOSTI
cca 1,5 kg

(35516)

136,85
119,-
cena za kg

ŠUNKA fólie kulatá
cca 2,7 kg (35725)

PEČENĚ DEBRECÍNSKÁ
cca 2 kg, 80 % masa

(35514)

132,25
115,-
cena za kg

171,35
149,-
cena za kg

ŠUNKA vepřová standardní 
plátkovaná 1 kg
(14 g/plátek) (35552)

125,35
109,-

ŠUNKA Bohemia výběrová 
plátkovaná 500 g
(35551)

97,64
84,90

87,29
75,90

MAJONÉZA 1 kg
(782)

Gastronomická balení
TATARSKÁ OMÁČKA catering (4171) 5 kg 269,- 309,35

MAJONÉZA catering karton (1794) 10 kg 459,- 527,85

HOŘČICE 20 g
kremžská (1941) 
plnotučná (664)

HOŘČICE kremžská 
950 g kbelík
(1940)

HOŘČICE dijon 950 g 
(2961)

HOŘČICE
plnotučná 950 g kbelík 
(29482)

42,44
36,90

68,89
59,90

37,84
32,90

KEČUP 20 g 
porce
(665)

2,59
2,25

2,88
2,50

2,59
2,25

49,34
42,90

HOŘČICE
plnotučná 1,4 kg
(12215)

TATARSKÁ 
OMÁČKA 20 g 
porce
(18819)



Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

17

OMÁČKA 1 kg
Barbecue (37774)
American burger (37775)
Hot Buffalo (37776)
Kebab (37777)

120,75
105,-

PROTLAK rajčatový 5 kg 
(327)

274,85
239,-

DRESSING 1 l
Bylinkový (565)
Francouzský (567)
Tisíc ostrovů (27630)
Americký jogurtový (21327)

95,34
82,90

389,85
339,-

TATARSKÁ OMÁČKA 5 kg
(8785)

201,25
175,-

CIZRNA 2,550 kg
Sous Vide (30063)

34,39
29,90

KUKUŘICE jemná 425 ml
(1455)

143,75
125,-

HRÁŠEK velmi jemný
v mírně slaném
nálevu 2,5 kg
(36724)

CIZRNA v nálevu
2,4 kg EasyBag (2700)

143,75
125,-

ŘEPA červená nudličky
2,185 kg Sous Vide
(27957)

159,85
139,-

39,68
34,50

FAZOLE s kukuřicí v chilli 
omáčce (Mexicana)
430 g (18397)

HRÁŠEK jemný 
400 g bez 
pesticidů
(1456)

33,93
29,50



Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

18

Další balení
RAJČATA ochucená pasírovaná (33185) 4 kg 299,- 343,85

TĚSTOVINY KOLENA (3579) 5 kg 225,- 258,75

362,25
315,-

BUJON NATURA 1 kg
hovězí (18413)
slepičí (18414)

240,35
209,-

MÁK stabilizovaný (mletý) 1 kg
(13072)

AJVAR jemný 350 g
(18851)

45,89
39,90

KOMPOT angrešt 
S4/1 1 ks (32386)

286,35
249,-

51,18
44,50

RÝŽE basmati 500 g
(28935)

51,18
44,50

RÝŽE jasmínová 500 g
(28936)

51,18
44,50

RÝŽE arborio 500 g
(30917)

48,19
41,90

RÝŽE parboiled 500 g 
směsná s indiánskou
(4044)

22,89
19,90

RÝŽE dlouhozrnná (long)  
480 g varné sáčky
(4038)

258,75
225,-

DJUVECH 3,95 kg 
(32388)

148,35
129,-

LEČO zeleninové 
S4/1 1 ks (18126)

201,25
175,-

KUKUŘICE sterilovaná 
2,150 kg (35149)



Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

19

PAPRIKA ČERVENÁ 
řezaná S4/1 1 ks
(28226)

125,35
109,-

PROTLAK rajčatový 
3,6 kg S4/1
(36877)

155,25
135,-

38,53
33,50

HALALI směs na 
svíčkovou 630 g
(3431)

DŽEM jahoda
340 g (21383) 

41,29
35,90

DŽEM pomeranč 
340 g (27881)
DŽEM pomeranč 

27881)

47,73
41,50

CIBULKY sterilované 
S4/1 1 ks
(4301)

148,35
129,-

KUNOVJANKA
S4/1 1 ks
(4163)

155,25
135,-

45,89
39,90

FEFERONY KULATÉ 620 g
(36363)

132,25
115,-

LEČO Znojmia S4/1
1 ks (29452)

PYRÉ RAJČATOVÉ 
S4/1 více rajčat 
(12704)

125,35
109,-

27,49
23,90

MORAVANKA směs 
zeleninová 330 g
(3788)

DŽEM meruňka  
340 g (21384) 

45,43
39,50

31,63
27,50

KOPR sterilovaný 
620 g (11213)



Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

20

Další balení
ZELÍ BÍLÉ Alu pytel (11323) 6 kg 179,- 205,85

ZELÍ KYSANÉ plech (36278) 10,2 l 239,- 274,85

ZELÍ ČERVENÉ plech (36365) 10,2 l 249,- 286,35

KEČUP jemný 1 ks sklo (149) S4/1 86,90 99,94

112,59
97,90

KOMPOT jablečné řezy 
S4/1 1 ks (3840)

109,25
95,-

HRÁCH zelený celý 5 kg
(23548)

332,35
289,-

KNEDLÍKY bramborové
10 kg (37538)

70,73
61,50

HALUŠKY 2 kg
(26168)

171,35
149,-

KOMPOT mandarinky 
2,65 kg (21591)

143,75
125,-

KOMPOT meruňky S4/1 
půlené 1 ks (24603)

FAZOLE bílé
v tomatě 2,55 kg
(27734)

99,94
86,90

LEČO zeleninové 
S4/1 1 ks (29691)

102,35
89,-

125,35
109,-

KOMPOT švestky S4/1
1 ks půlené (36335)

217,35
189,-

RÝŽE jasmínová 5 kg
(23736)

132,25
115,-

FEFERONY beraní
rohy S4/1 1 ks (31396)



www.ufs.com

BUJON hovězí 7 kg
(3398)

2965,85
2579,-

2379,35
2069,-

BUJON kuřecí 6,5 kg
(18751)

2011,35
1749,-

BUJON zeleninový 
7 kg (4297)

1482,35
1289,-

BUJON čirý 1-2-3 7 kg D
(18612)

389,85
339,-

BUJON hovězí 
900 g (3751)

366,85
319,-

BUJON kuřecí 900 g 
(17997)

297,85
259,-

BUJON zeleninový 900 g
(18372)

RATATOUILLE 
2,5 kg
(3916)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

21

K nákupu každých

2 ks dostane
te 17 dávek 

kapslí na pr
aní Savo

bez chloru

803,85
699,-



Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

22

286,35
249,-

TĚSTOVINY KOLÍNKA 5 kg
(2984)

286,35
249,-

TĚSTOVINY FARFALLE 5 kg
(12456)

TĚSTOVINY FLEKY 5 kg
(3548)

251,85
219,-

TĚSTOVINY FUSILLI 5 kg
(2981)

286,35
249,-

TĚSTOVINY PENNE 5 kg
(2933)

286,35
249,-

TĚSTOVINY ŠPAGETY 5 kg
(3050)

286,35
249,-

TĚSTOVINY TAGLIATELLE 5 kg
(2741)

286,35
249,-

TĚSTOVINY RÝŽE 5 kg
(3053)

286,35
249,-

TĚSTOVINY FUSILLI 5 kg
(2981)

286,35
249,-

286,35
249,-

TĚSTOVINY DROBENÍ
(Tarhoňa) 5 kg (3052)



Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

23

SMETANA EXCELLENT 1 l
(30043)

TĚSTOVINY HVĚZDIČKY 5 kg
(2932)

TĚSTOVINY NUDLE široké 5 kg
(3910)

TĚSTOVINY NUDLE 
vlasové 5 kg
(3508)

286,35
249,-

286,35
249,-

286,35
249,-

458,85
399,-

DŽEM 4 kg
jablečno borůvkový (2838)
jablečno jahodový (2839)
jablečno meruňkový (2840)

373,75
325,-

373,75
325,-

KNEDLÍKY houskové 4 kg 
v prášku (s burizony)
(3816)

189,75
165,-

79,35
69,-



Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

24

40,14
34,90

TĚSTOVINY TAGLIATELLE 500 g
nevaječné (11918)

GNOCCHI 500 g
bramborové
(12888)

25,19
21,90

148,35
129,-

GNOCCHI 3 kg 
bramborové
(15984)

28,18
24,50

PIŠKOTY cukrářské 200 g
(19739)

OCET
balsamikový
500 ml tmavý
(18379) 

47,04
40,90

SŮL MOŘSKÁ 1 kg
hrubozrnná (32661)

12,54
10,90

148,35
129,-

OCET balsamikový
500 ml krémový
(18380)

OCET
balsamikový
500 ml světlý
(18378)

49,34
42,90

Další balení
OCET balsamikový (33962) 5 l 259,- 297,85

32,78
28,50TUŇÁK celý v olivovém 

oleji 80 g (24568)

343,85
299,-

136,85
119,-

389,85
339,-

263,35
229,-

HRANOLKY BATÁTOVÉ
9,5 mm 2,27 kg 
mražené
(38528)

HRANOLKY super křupavé
7mm 2,5 kg mražené
(38529)

TAŠTIČKY BRAMBOROVÉ 
se sýrem 2,5 kg mražené
(38530)

NUGETY ČEDAROVÉ
pikantní černé 1 kg 
mražené
(38532)

mražené
(38528)

K nákupu libovolných
 

2 kartonů dostanete 

zástěru*

*Zástěry dostanete po vyhodnocení akce v průběhu února od svého obchodního zástupce.



Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

25

OLEJ olivový 5 l
(35664)

401,35
349,-

KOMPOT broskve 2,60 kg
půlené loupané (37322)

97,64
84,90

KOMPOT broskve 820 g
půlky loupané (37323)

32,78
28,50

OLIVY 935 g
zelené bez pecky (35189)
černé bez pecky (35190)

61,53
53,50

RAJČATA drcená
s rajčatovou 
šťávou 10 kg 
(37367)

228,85
199,-

56,93
49,50

OLIVY černé 
krájené 935 g
(35192)

KŘEN 1 kg
pikantní (36132)
smetanový (3670)

103,39
89,90

PÁRKY Jemné
(bezlepkové) cca 1 kg 
(37109)

182,85
159,-

166,75
145,-

HOŘČICE plnotučná 10 kg
kbelík (38526)

90,85
79,-

HOŘČICE plnotučná 5 kg
kbelík (38525)

NOVINKA

SENF



KEČUP jemný 1 kg 
(33845)

84,53
73,50

KEČUP ostrý 342 g HOT 
(PET) (30808)

36,23
31,50

45,89
39,90

OMÁČKA sójová
150 ml (21291)

POPCORN 100 g 
slaný (14412)
máslový (14413)

44,28
38,50

FAZOLE v rajčatové 
omáčce 415 g
(3443)

Další balení
HOŘČICE pytel (37163) 2,5 l 189,- 217,35

KEČUP rajčatový pytel (37162) 2,5 l 189,- 217,35

HOŘČICE
hrubozrnná 
39 g sklo
(8881)

12,54
10,90

OMÁČKA worcesterová 
150 ml (22369)

47,04
40,90

89,59
77,90 143,75

125,-

OLEJ olivový
250 ml (37883)
500 ml (37882)

143,75
125,-

WASA Classic
Gluten Free 240 g 
(30359)

15,53
13,50

27,03
23,50

VLOČKY OVESNÉ
Lehké & Křehké 
vločky 425 g
(38659)

42,44
36,90

JIM JERKY 23 g
HOVĚZÍ maso sušené (36699)
KRŮTÍ MASO (36702)

OMÁČKA Baconnaise 
875 ml (37759)

125,35
109,-Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +

420 222 714 856

26



626,75
545,-

RÝŽE jasmínová 18 kg
(37740) 

304,75
265,-

OMÁČKA chilli sladká 4,45 l 
(36435) 

OMÁČKA
ústřicová 
600 ml 
(37351) 

PASTA curry 
1 kg RED
(36810)

159,85
139,-

101,09
87,90OMÁČKA SOJOVÁ 500 ml 

(37674)

RAJČATA drcená
3 kg (20669)

320,85
279,-

79,35
69,-

KOŘENÍ POLÉVKOVÉ 6 kg 
(20658)

539,35
469,-

RÝŽE Sushi 1 kg
(38711)

45,89
39,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

27



Další balení 
PISTÁCIE pražené solené (23269) 1 kg 399,- 458,85

ŠVESTKY sušené (2648) 500 g 51,50 59,23

OŘECHY VLAŠSKÉ jádra (37997) 100 g 23,50 27,03

27,03
23,50

PISTÁCIE pražené 
solené 60 g 
(37897)

24,73
21,50

KEŠU pražené
solené 60 g 
(37894)

8,63
7,50

ARAŠÍDY pražené 
solené 60 g
smajlík (38682)

18,98
16,50

SMĚS slaných ořechů 
a uzených mandlí 60 g 
smajlík (38637)

SMĚS TOTAL MIX slim
Studentská 100 g (38638)
Fitness 50 g (38640)
Sport směs 80 g (38641)

28,18
24,50

SMĚS Energy 100 g
TOTAL MIX slim
(38639)

21,74
18,90

CHLÉB trvanlivý žitný 375 g
celozrnný (31648)
celozrnný se sluneč. semínky (31650)

22,43
19,50

TĚSTO listové 275 g
(17658)

PLACKY kukuřičné
bez lepku a cukrů 
100 g (32131)

28,18
24,50

33,24
28,90

TRIGO kukuřičné 
trojhránky 110 g
(35053)

22,43
19,50

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

28



CEREÁLIE čokoládové 1 kg
MUŠLIČKY (32016)
KULIČKY (1982) 

103,39
89,90

74,64
64,90

CORN FLAKES gastro 1 kg
(4157)

73,49
63,90

MÜSLI 3 druhy 
čokolády 700 g
(20697)

MÜSLI granola 
super fruit 500 g
(37007)

67,74
58,90

5,64
4,90

TYČINKA FLY 25 g jogurt
jahoda (32198)
meruňka (12520)

51,18
44,50

CEREÁLIE Dobrá 
vláknina 375 g
(38446)

MOUSSE čokoládový 1 kg
(27713)

419,75
365,-

442,75
385,-

CITRONOVNÍK s jahodovými
kousky 3 kg (32986)

304,75
265,-

SKOŘICOVNÍK s čoko kousky 
3 kg (32985)

VIŠNĚ DEZERTNÍ 
3,2 kg
(27716)

KAŠE rýžová
meruňka 2 kg
(28172)

KAŠE rýžová
jablko-skořice 2 kg
(28058)

592,25
515,- 592,25

515,- 

741,75
645,-

BORŮVKY
DEZERTNÍ 3,2 kg
(29433)

849,85
739,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

29



112,59
97,90

HOUBY SMĚS HOUBOVÁ 850 ml
(36256)

71,88
62,50

DŽEM šípkový extra
340 g (37135)

17,14
14,90

DŽEM borůvka 28 g 
VIP sklo (2460)

DŽEM 28 g VIP sklo
meruňka (513)
jahoda (1691)
malina (1692)
lesní směs (2459)

13,69
11,90

DŽEM jahoda LIGHT 
2,3 kg se stévií 
(22307)

477,25
415,-

PRALINE oříškovo-nugátový krém 20 g
(143)

5,64
4,90

DŽEM-MIX LIGHT 4 druhy
20 g porce se stévií
(10357)

5,18
4,50
cena za ks

1,60
1,39
cena za ks

CITRONOVÁ ŠŤÁVA porce 
100 x 4 g
(1012)

(22307)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

30



PAMPA ARGENTINA
500 g sáček alu (18071)

Kořenící směs s bylinkami a cibulí 
chutná především po paprice. Je vhodná 

na delší marinování grilovaných mas
a kolen. 

205,85
179,-

KOŘENÍ GRIL EVITA 500 g
sáček alu (12781) 

Chuť mírně pálivá po pepři a hořčici
Použití: kuřecí, vepřové maso,

masové náplně a nádivky.

132,25
115,-

KOŘENÍ NA RYBY zelené
500 g alu sáček

(27443)

205,85
179,-

PEPŘ ČERNÝ celý
500 g sáček alu

(365) 

251,85
219,-

PAPRIKA mletá sladká
(španělský typ) 5 kg box

(38651)

861,35
749,-

PAPRIKA mletá extra
(maďarský typ) 5 kg box

(38652)

1666,35
1449,-

CHILLI PAPRIČKY drcené
500 g alu 
(20312)

182,85
159,-

KOŘENÍ GARAM MASALA
500 g alu sáček Čistá linie

(33800)

228,85
199,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

31



0

5

25

75

95

100

MAJORÁNKA
500 g PE sáček

(33439

PAPRIKA SLADKÁ 500 g
Al sáček
(33440)

57,39
49,90

87,29
75,90

KOŘENÍ HOUBOVÉ 500 g
Al sáček
(33545)

KOŘENÍ HOUBOVÉ 500 g

205,85
179,-

KOŘENÍ POLÉVKOVÉ
1 l PET

(33447)

64,29
55,90

CHILLI mleté 500 g
al sáček
(33981)

68,89
59,90

PERNÍKOVÉ KOŘENÍ 500 g 
sáček
(36867)

PERNÍKOVÉ KOŘENÍ 500 g 

120,75
105,-

SKOŘICE mletá 500 g
sáček
(36865)

PEPŘ ČERNÝ celý
500 g Al sáček

(33554)

113,85
99,-

PEPŘ ČERNÝ mletý
500 g Al sáček

(33442)

113,85
99,-

PAPRIKA lahůdková
vědro 3 kg vědro

(33542)

PAPRIKA lahůdková

516,35
449,-

VARIANTKA bez
glutamanu 500 g
PE sáček (33564)

VARIANTKA bez

40,14
34,90

NOVÉ KOŘENÍ celé 500 g 
(sáček)
(33560)

110,29
95,90

98,79
85,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

32



FAZOLE LUSKY řezané
2,5 kg (mražené) (25413)

102,35
89,-

ŠPENÁT listový porce
2,5 kg (mražené)

SMĚS zeleninová 
Bretaňská 2,5 kg 

(mražené) (23819)

SMĚS zeleninová 
Francouzská 2,5 kg 
(mražené) (24222)

79,35
69,-

SMĚS zeleninová
Svíčková nudličky

2,5 kg (mražené) (37013)

79,35
69,-

79,-
90,85

MERUŇKY 2,5 kg 
(mražené) (21093)

132,25
115,-

90,85
79,-

MRKEV BABY 2,5 kg 
(mražené)

(37241)

SMĚS houbová 1 kg 
(mražené)

(37242)

56,35
49,-89,-

102,35

401,35
349,-

KOŘENÍ BYLINKOVÉ 
MÁSLO 730 g dóza
(3614)

274,85
239,-

KOŘENÍ PEČENÉ KUŘE 
1 kg sáček (3500)

228,85
199,-

SKOŘICE celá 320 g 
dóza (4068)

435,85
379,-

KOŘENÍ SVAŘENÉ 
VÍNO 1,1 kg dóza
(3635)

PEPŘOVÉ KOŘENÍ sypké 
750 g dóza (3627)

677,35
589,-

401,35
349,-

PAPRIKA lahůdková 
580 g dóza (4271)

NOVÉ KOŘENÍ celé 
394 g dóza (4270)

343,85
299,-

0

5

25

75

95

100

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

33



BAGETA BÍLÁ předpečená 55 g 
mražené 14 cm
(35234)

3,34
2,90

KAISERKA MINI 4 druhy
cca 30 g (mražené)
(35240)

4,49
3,90

ŠNEK MINI rozinkový 
máslový 25 g (K38 mražené)
(35668)

5,18
4,50

BURGER Brioche bulka
exclusive 80 g mražené 11,5 cm
(37949)

BURGER MAXI bulka se
sezamem 82 g mražené 11 cm
(35672)

9,09
7,90

6,79
5,90

ROLKA MINI máslová 
čokoládová BAKE-UP 30 g 
(mražené) (35255)

5,18
4,50

CROISSANT MARGARINOVÝ 
mini Bake-up 25 g mražené 
(35609)

3,34
2,90

AMERICKÝ HOT DOG ROHLÍK 
60 g (mražené) (36019)

6,79
5,90

ŘEZY čokomandlové s lesním ovocem 
(mražené) (37761)

26,34
22,90

BRIOŠKA mini soft sandwich 22 g 
mražené 9 cm
(35761))

3,68
3,20

CHLÉB se slunečnicovými 
semínky 500 g mražený 
(38605)

33,24
28,90

CIABATTA multicereální
120 g (mražené) (38681)

19,44
16,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

34



FILETY Z TMAVÉ PORCE- Saithe 
bez kůže 7,5 kg mražené C 
LMF 102 (35335)

1311,00
1140,-

Palačinky sladké
korpus (80 ks) 5 kg
(mražené) (36187)

481,85
419,-

Cena za kg 174,80

SUPER CENA
4+1

ZDARMA

KALAMÁROVÉ KROUŽKY
obalované (mražené) 500 g
(36762)

51,64
44,90

Cena za kg 126,50

872,85
759,-

FILE RYBÍ SEAFROZEN EXCLUSIVE 
150 g (mražené) 6 kg
(35701)

FILE OBALOVANÉ porce
z hejka 100 g (mražené) 5 kg 
(37562)

Cena za kg 99,80

573,85
499,-

FILE OBALOVANÉ kostky 65%
v bylinko-česnekové krustě 
100 g předsmažené 5 kg 
(36130)

Cena za kg 153,80

884,35
769,-

CANDÁT FILETY 170-230 g 
(mražené) 5 kg (36543)

1713,50
1490,-

Cena za kg 298,-

PORCE Z FILETU TMAVÉ TRESKY- SAITHE 
100 -120 g bez kůže (mražené) 5 kg 
(37469)

Cena za kg 163,80

941,85
819,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

35



SMĚS zeleninová
Polévková 2,5 kg
(mražené)
(17556)

90,85
79,-

BROKOLICE růžičky
Dione Premium 2,5 kg 
(mražené)
(17575)

159,85
139,-

HRÁŠEK 2,5 kg
(mražené)
(28897)

113,85
99,-

FAZOLOVÉ LUSKY řezy
2,5 kg (mražené)
(17573)

102,35
89,-

KVĚTÁK 2,5 kg
(mražené)
(17578)

125,35
109,-

PÓREK 2,5 kg (mražené)
(24459)

136,85
119,-

12,54
10,90

ŠPENÁT 450 g
(mražené)
(17590)SMĚS zeleninová 

Polévková Exclusive
2,5 kg (mražené)
(18200)

125,35
109,-

SMĚS zeleninová
SVÍČKOVÁ 350 g
(mražené) (17588)

14,84
12,90

Další zboží
TĚSTO listové
(mražené) (20531)

400 g 15,90 18,29

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

36



Lipton přichází s novou 
řadou exkluzivních 

čajů prémiové kvality
✔  Delikátní směsi dlouhých čajových 

lístků s celými kousky ovoce a bylinek

✔  Široký výběr příchutí

✔  Exkluzivní design speciálně pro 
restaurace a hotely

✔  Certifikace Rain Forest Alliance, která 
pomáhá vytvářet lepší život farmářům, 
jejich rodinám a komunitám

✔  Certifikace halal

✔  Pyramidové sáčky a obaly v prémiovém 
designu, které zachovají tu nejvyšší 
kvalitu a čerstvost

Název Kód zboží
ČAJ černý English Breakfast 25s pyramida Gladiator 18655

ČAJ černý Peach/Mango 25s pyramida Gladiator 11477

ČAJ černý Earl Grey 25s pyramida Gladiator 18576

ČAJ černý Forest Fruit 25s pyramida Gladiator 18577

ČAJ černý Refreshing Lemon 25s pyramida Gladiator 21005

ČAJ zelený Mandarin Orange 30s pyramida Gladiator 38613

ČAJ zelený Sencha 25s pyramida Gladiator 18580

ČAJ ovocný šípek s ibiškem 25s pyramida Gladiator 18579

ČAJ bylinný mátový 25s pyramida Gladiator 38614

ČAJ ovocný s malinami a rebarborou 25s pyramida Gladiator 38615

120,75
105,-

jednotná cena

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

37



ČAJ ovocný peppermint/
citron 20 ks alu přebal
(21187) ČAJ bylinný 

heřmánek/citr. tráva 
20 ks alu přebal
(21191)

ČAJ ovocný jahoda
20 ks alu přebal
(21193)

ČAJ zelený 20 ks
alu přebal
(28027)

63,14
54,90

64,98
56,50

64,98
56,50

ČAJ ovocný citron/
zázvor 20 ks alu 
přebal
(21195)

ČAJ ovocný lesní
plody 20 ks alu
přebal (21190)

64,98
56,50

64,98
56,50

71,88
62,50

ČAJ ovocný šípek/třešeň
20 ks alu přebal
(21188)

63,14
54,90

DOBRÁ VODA 1,5 l
jemně perlivá (262)
neperlivá (4290)
perlivá (4289)

10,24
8,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

38



DŽUS 2 l
jablko 100% (3853), zelené jablko (29814), pomeranč 100% bez dužiny (2019)

DŽUS 2 l nektar
A,C,E ovocný nápoj s mrkví (29813) 
multivitamín 50% (2941)
červený pomeranč (29814)

73,49
63,90

80,39
69,90

52,79
45,90

66,59
57,90

DŽUS 100% 1 l
pomeranč (8888)
jablko (8889)

25,19
21,9028,64

24,90

57,39
49,90

52,79
45,90

5,74
4,99

NÁPOJ 200 ml TB
pomeranč (2519)
jablko (2457)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

39



22,89
19,90

KEFÍR 750 ml sklo
(36834)

Co budete potřebovat:
 Římský salát 
 Ředkvičky
 Pažitku

 Kefír BOHEMILK
 Sůl 
 Pepř

Postup přípravy:
Nejprve omyjeme listy římského salátu, 
ředkvičky a pažitku. Vše nakrájíme, 
smícháme a zalijeme kefírem. Znovu dobře 
promícháme a dochutíme solí a pepřem. 
Podáváme samotné nebo jako přílohu. 

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

40

Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH za 1 ks, 
není-li uvedeno jinak. Chyby tisku vyhrazeny.

Více informací o společnosti najdete na www.kbj.cz 
nebo na Facebooku:  KBJ Velkoobchody. 
Kompletní sortiment na www.potravinydomu.cz.

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI:

Petr Brzobohatý +420 604 475 844 petr.brzobohaty@kbj.cz
Karel Kratochvíl +420 777 907 365 karel.kratochvil@kbj.cz
Petr Kadeřábek +420 605 052 856 petr.kaderabek@kbj.cz
Anna Černochová +420 737 039 050 anna.cernochova@kbj.cz
Lucie Záleská +420 732 829 379 lucie.zaleska@kbj.cz
Martin Elstner +420 602 218 804 martin.elstner@kbj.cz
Lukáš Margieta +420 773 033 033 lukas.margieta@kbj.cz
Jan Kassl +420 603 328 370 jan.kassl@kbj.cz
Klára Pospíchalová +420 777 345 328 klara.pospichalova@kbj.cz
Zdeněk Havelka - ředitel prodeje +420 736 623 950 zdenek.havelka@kbj.cz
Aleš Jirásek +420 776 397 660 ales.jirasek@kbj.cz 
Lukáš Prim +420 792 300 338  lukas.prim@kbj.cz

VÁŠ SPOLEHLIVÝ 
DODAVATEL
POTRAVINÁŘSKÉHO 
ZBOŽÍ

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK 24 HODIN DENNĚ na www.potravinydomu.cz, na záznamník nebo 
e-mail pro objednávky. Operátoři zpracovávají objednávky v průběhu celého dne.

POBOČKA KOLÍN: Žižkova 103, obchodní oddělení: Renata Drahovzalová +420 723 879 467, kolin@kbj.cz

sklad - mobil: +420 725 435 151, tel.: +420 321 714 440

CALL CENTRUM:

+420 222 714 855 Kristina Štebelová

+420 222 714 856 Michal Štebel

+420 222 714 889 Dana Kasslová

+420 222 714 890 Lenka Padevětová

+420 222 714 888 Jana Tomášková

+420 226 209 444 FAX

+420 227 030 400  záznamník

objednavky@kbj.cz e-mail pro objednávky

PROVOZNÍ DOBA
CALL CENTRA:

Pondělí  7:00 – 23:00

Úterý 7:00 – 23:00

Středa 7:00 – 23:00

Čtvrtek 7:00 – 23:00

Pátek 7:00 – 23:00

Sobota  zavřeno

Neděle  17:00 – 23:00


